地域再生計画の変更の認定申請書

平成 17 年 1 月 19 日

内 閣 総 理 大 臣  殿

北海道利尻富士町長 吉   田    勤

平成１６年６月２１日付けで認定を受けた地域再生計画について下記のとおり変更した

いので、地域再生推進のためのプログラム 5.（1）に基づき、地域再生計画の変更の認

定を申請します。

記

1.変更事項

別紙添付の公立学校施設整備費補助金等に係る財産処分申請書（処分面積及び

処分予定年月）の変更

2.変更事項の内容

           変更前   変更後

補助面積    147 ㎡   473.1 ㎡
補助金額    16,266 千円   52,350 千円
処分予定年月  平成１６年１０月  平成１７年３月